Gastos generales y dirección de obra 13% 327.321 € 

Beneficio Industrial 6% 151.071 € 

PRESUPUESTO DE EJECUCIÓN POR CONTRATA 2.996.249 € 

Asciende el presupuesto total de ejecución material de SET "Persa" 220 / 30 kV, 

objeto del presente proyecto modificado 3, a la cantidad de DOS MILLONES 

QUINIENTOS DIECISIETE MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y SEIS EUROS 

(2.517.856 €). 

Es de señalar que el presupuesto de ejecución material del proyecto modificado 2 

ascendía a la cantidad de 1.698.646 euros, por lo que tras las modificaciones 

contempladas en el presente proyecto modificado 3, el presupuesto aumenta en 

819.210 €.